«إِنَّ رَجُلًا يَتَخَوَّضُونَ فِي مَالِ اللَّهِ بِغَيْرِ حَقِّ فَلَهُمُ النَّارُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ»

ژباړه: يو شمېر انسانان د الله سبحانه و تعالی مال تر لاسه کوي لکه د مسلمانانو بيت المان ،
زکات او نور او د قيامت په ورځ به جهنم ته ولاړ شي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۳ هـ. د ذولحجې ۳۰ مه

۲۰۲۲ م کال د جولای ۲۹ مه

ژباړه: بهير «وياړ»